Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant procediment obert simplificat 
abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic (LCSP).   

Atès que el valor estimat del contracte (VEC), pels dos anys de durada, és de 34.299,37 euros (trenta-
quatre mil dos-cents noranta-nou euros amb trenta-set cèntims), sense IVA, tenint en compte les 
possibles modificacions, tal i com s’indica en el següent desglòs:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 28.582,81 €
Modificació del contracte (20%) 5.716,56 €
Valor estimat del contracte 34.299,37 €